Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DONALD

Atésia: FOTAQ
Mbieméri: KRISTO

Daté lindja: 06/11/1985

Vend lindjaPERMET

Kandidat pér antar i keshiilit Bashkiak Permet pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokaster
propozuar nga Partia Socialiste

Arsimi: i Larte

Eksperienca né puné: Kam punuar Qershor 2016 deri ne Mars 2017 prane
DSHP Permet tek Laburatori Fiziko-Kimike ne Qendren Sanitare. Maj 2017
dhe aktualisht punoje prane Qendres Shendetesore Kelcyre ne Recepsion.

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar 0.5

Domaltl  Knisto

Model i miratuar




